روزشمار جنگ

پنجشنبه

۳ خرداد ۱۳۶۳

۲۲ شعبان ۱۴۰۴

۲۴ مه ۱۹۸۴

۳۴۲

در پی سخنان تهدیدآمیز روز گذشته صدام حسین، امروز حمله به کشتی‌های تجاری و نفتکش‌ها در خلیج فارس بعد از چند روز آرامش با شدت بیشتری از سر گرفته شد.

عراق در اولین حمله امروز خود یک فروند بارج^۱ بزرگ به نام پاسارگاد را در نزدیکی‌های لنگرگاه بوشهر هدف قرار داد.